

# Årsredovisning

för

## Brunoise AB

559073-1252

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tom Fredriksson, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för Brunoise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska äga och bedriva förvaltning av aktier och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trosa.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till TomPat AB, 559073-1245, med säte i Trosa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	360	550	420	480
Resultat efter finansiella poster	-30	-28	-191	-34
Balansomslutning	4 949	5 201	5 097	5 156
Soliditet (%)	1	1	1	1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättning har minskat med mer än 30 % p.g.a att endast hyra faktureras och ej fasta kostnader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 872	-13 143	<b>31 985</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-13 143	13 143	<b>0</b>
Årets resultat			10 217	<b>10 217</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-18 015</b>	<b>10 217</b>	<b>42 202</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-18 015
årets vinst	10 217
	<b>-7 798</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-7 798
	<b>-7 798</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		360 009	550 086
		<b>360 009</b>	<b>550 086</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-136 522	-261 451
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 498	-91 512
		<b>-228 019</b>	<b>-352 964</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>131 989</b>	<b>197 122</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162 095	-225 616
		<b>-161 924</b>	<b>-225 449</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 935</b>	<b>-28 327</b>
Bokslutsdispositioner	2	55 000	24 781
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 065</b>	<b>-3 546</b>
Skatt på årets resultat		-14 848	-9 597
<b>Årets resultat</b>		<b>10 217</b>	<b>-13 143</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 790 269	4 881 767
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
		<b>4 790 269</b>	<b>4 881 767</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 790 269</b>	<b>4 881 767</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Förskott till leverantörer		374	0
		<b>374</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		122 205	244 613
Aktuella skattefordringar		18 437	42 882
Övriga fordringar		1 030	27
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 103	14 692
		<b>156 775</b>	<b>302 214</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 556	17 508
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>158 705</b>	<b>319 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 948 974</b>	<b>5 201 489</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-18 015	-4 872
Årets resultat		10 217	-13 143
		<b>-7 798</b>	<b>-18 015</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>42 202</b>	<b>31 985</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5	0	15 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	7	2 930 375	3 031 875
Skulder till koncernföretag		1 735 000	1 735 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 665 375</b>	<b>4 766 875</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	7	101 500	101 500
Leverantörsskulder		0	22 987
Skulder till koncernföretag		38 428	78 428
Aktuella skatteskulder		4 100	27 458
Övriga skulder		17 785	54 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 584	103 152
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>241 397</b>	<b>387 629</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 948 974</b>	<b>5 201 489</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

#### Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader, stomme	1
Byggnader, tak	3
Byggnader, övrigt	5
Inventarier, verktyg och installationer	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Bokslutsdispositioner

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Erhållna koncernbidrag	40 000	30 000
Återföring av periodiseringsfonder	15 000	9 781
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-15 000
	<b>55 000</b>	<b>24 781</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	6 138 903	6 138 903
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 138 903</b>	<b>6 138 903</b>
Ingående avskrivningar	-919 940	-875 603
Årets avskrivningar	-44 367	-44 337
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-964 307</b>	<b>-919 940</b>
Ingående nedskrivningar	-337 196	-290 021
Årets nedskrivningar	-47 131	-47 175
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-384 327</b>	<b>-337 196</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 790 269</b>	<b>4 881 767</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	79 000	79 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 000</b>	<b>79 000</b>
Ingående avskrivningar	-79 000	-79 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 000</b>	<b>-79 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Obeskattade reserver

	2025-10-31	2024-10-31
Periodiseringsfond 2024	0	15 000
	<b>0</b>	<b>15 000</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-10-31	2024-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 524 375	2 625 875
	<b>2 524 375</b>	<b>2 625 875</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 3 031 875 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-10-31	2024-10-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 930 375	3 031 875
	<b>2 930 375</b>	<b>3 031 875</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	101 500	101 500
	<b>101 500</b>	<b>101 500</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2025-10-31	2024-10-31
Fastighetsinteckningar	4 183 333	4 183 333
	<b>4 183 333</b>	<b>4 183 333</b>

Generell säkerhet för Brunoise AB. Säkerhet affärsfastighet: Trosa Rönnebo 6: 3 230 000 krTrosa Rönnebo 6: 4 Rönnebo 6: 505 555 kr

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

*Tom Fredriksson*  
Tom Fredriksson  
Styrelseledamot  
2026-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

*Louise Strömberg*  
Louise Strömberg  
Auktoriserad revisor
